
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДАНИЛОВСКИЙ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

20 июня 2023 года                                                № МДА-01-03-67 
 

 
 
О согласовании размещения 
сезонного (летнего) кафе при 
стационарном предприятии 
общественного питания по адресу: 
Холодильный пер., д. 4 (ИП 
Вардомский В.Ю., площадь 8,5 
кв.м.) 
 

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы», постановлением Правительства Москвы от 06 марта 2015 года      
№ 102-ПП «О размещении сезонных кафе при стационарных предприятиях 
общественного питания», на основании обращения префектуры Южного 
административного округа города Москвы от 14.06.2023 № ЮАО 01-23-
5518/3, 

Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил: 
1. Согласовать размещение сезонного (летнего) кафе при стационарном 

предприятии общественного питания, расположенного по адресу: 
Холодильный пер., д. 4 (ИП Вардомский В.Ю., площадь 8,5 кв.м.). 

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов 
муниципального округа Даниловский от 18.04.2023 № МДА-01-03-43 «О 
согласовании размещения сезонного (летнего) кафе при стационарном 
предприятии общественного питания по адресу: Холодильный пер., д. 4 (ИП 
Вардомский В.Ю., площадь 8,28 кв.м.)». 

3. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент 
территориальных органов исполнительной власти города Москвы и 
префектуру Южного административного округа города Москвы не позднее 
трех календарных дней со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 
вестник». 

 
Глава муниципального округа  
Даниловский                                                       Л.В. Григорьева 


	Глава муниципального округа
	Даниловский                                                       Л.В. Григорьева

